2022年 2月 3日

各  位

会 社 名 株式会社 丸井グループ

代表者名 代表取締役社長   青井  浩

（コード番号 8252、東証第 1部）

問合せ先 財務部長         飯塚 政和

（TEL 03-3384-0101）

固定資産に係る減損損失の計上に関するお知らせ

2022年３月期第３四半期連結累計期間において、下記のとおり減損損失（特別損失）を計上すること

となりましたので、お知らせします。

記

１． 減損損失の計上について

当社グループにおけるＥＣ事業の固定資産（ソフトウェア等）につきまして、「固定資産の減損

に係る会計基準」に基づき回収可能性を検討した結果、2022年３月期第３四半期連結累計期間に

減損損失を 1,367百万円計上することとしました。

２． 業績に与える影響

本日公表の「2022年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」に反映しています。

なお、2021年５月 12日に公表しました「2022年３月期連結業績予想（2021年４月１日～2022年

３月 31日）」の修正はありません。

以  上